
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2025 Nr X/52/2024 Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” do uchwały nr 
X/52/2024 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” do uchwały nr 
XI/66/2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) wyodrębnia się załącznik nr 13 „ Dochody z Funduszu Pomocy i Wydatki nimi finansowane w 2025 roku” 
– jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1933



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Wiceprzewodniczący 

 
 

Kazimierz Chmielek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1933



nr XII/73/2025

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

524 155,00 zł

40002 Dostarczanie wody 524 155,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrot z lat ubiegłych 524 155,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 251 671,89 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 828,89 zł

w tym:

dochody bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ( związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 828,89 zł

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów
jednostek samorządu terytorialnego

247 843,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 247 843,00 zł

Razem 775 826,89 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1933



nr XII/73/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 247 843,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 247 843,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 247 843,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

247 843,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 828,89 zł

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 3 828,89 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 828,89 zł

w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 828,89 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 251 671,89 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1933



nr XII/73/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 350 000,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej w Gminie
Raciechowice w ramach PROW - Zapewnienie
wody pitnej mieszkańcom Gminy

350 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

224 155,00 zł

75405 Komendy powiatowe policji 10 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dofinansowanie zakupu samochodów służbowych
dla Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach

10 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 155,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 214 155,00 zł

Budowa budynku remizy OSP Raciechowice wraz
ze świetlicą gminną

214 155,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -50 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe -50 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dostawa i montaż urządzenia dla osób
niepełnosprawnych w budynku Szkoły
Podstawowej w Czasławiu

-50 000,00 zł

855 RODZINA -1 485 948,24 zł 1 485 948,24 zł

85516 System opieki nad dziecmi w wieku do lat 3 -1 485 948,24 zł 1 485 948,24 zł
z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

(1.1) na programy finansowane z udziałem -1 208 088,00 zł

Utworzenie 21 nowych miejsc opieki nad dziecmi
do lat 3 w noowej instytucji żłobka pod adresem:
Zegartowice 114, 32-415 Raciechowice

-1 485 948,24 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

-1 208 088,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1933



Utworzenie 21 nowych miejsc opieki nad dziecmi
do lat 3 w noowej instytucji żłobka pod adresem:
Raciechowice 197, 32-415 Raciechowice

1 485 948,24 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1 208 088,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE -1 535 948,24 zł 2 060 103,24 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

-1 208 088,00 zł 1 208 088,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1933



nr XII/73/2025

A 69 652 495,49 zł

w tym:

55 556 967,25 zł

14 095 528,24 zł

 

B 68 404 495,49 zł

w tym:

51 184 421,24 zł

17 220 074,25 zł

C 1 248 000,00 zł

F -1 248 000,00 zł

P 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

R 1 248 000,00 zł

z tego:

1 248 000,00 zł

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2025

Załącznik nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu (par.
905)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

DOCHODY OGÓŁEM

dochody bieżące

dochody majątkowe

WYDATKI OGÓŁEM 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1933



nr XII/73/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 224 902,68 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 867 451,34 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 867 451,34 zł

Budowa wodociągu w miejscowości Zegartowice 50 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Raciechowice w ramach PROW -
Zapewnienie wody pitnej mieszkańcom Gminy

1 817 451,34 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1 817 451,34 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 317 451,34 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 317 451,34 zł

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Raciechowice w
ramach PROW - Poprawa środowiska naturalnego w Gminie

3 317 451,34 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt. 2 i 3

3 317 451,34 zł

01095 Pozostała działalność 4 040 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 040 000,00 zł

Rewitalizacja centrum wsi Raciechowice 4 040 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 658 676,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 zł

Budowa chodnika w Czasławiu 60 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 598 676,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 598 676,00 zł

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Raciechowice 598 676,00 zł

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 21 295,43 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 295,43 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 295,43 zł

Spłata kontenera mieszkalnego 21 295,43 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 410 820,00 zł

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2025 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1933



75095 Pozostała działalność 410 820,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 820,00 zł

Cyberbezpieczny samorząd 410 820,00 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt. 2 i 3

410 820,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 641 331,27 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 641 331,27 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 641 331,27 zł

Budowa budynku remizy OSP Raciechowice wraz ze świetlicą gminną 2 508 000,00 zł

Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku OSP Krzesławice 33 331,27 zł

Budowa kotłowni w budynku OSP Kwapinka 100 000,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 172 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 132 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 132 000,00 zł

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego o powierzchni do 800 m2 przy Szkole Podstawowej w
Czasławiu

0,00 zł

Dostawa i montaż urządzenia dla osób niepełnosprawnych w budnku
Szkoły Podstawowej w Czasławiu

120 000,00 zł

Dostawa i montaż tablicy multimedialnej dla Szkoły Podstawowej  w
Krzesławicach

12 000,00 zł

80104 Przedszkola 40 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 zł

Dostosowanie obiektów przedszkolnych do wymogów przeciwpożarowych
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gruszowie i Szkole Podstawowej w
Krzesławicach

40 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 250 000,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 250 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 zł

Zakup mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych 250 000,00 zł

855 RODZINA 854 710,52 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 854 710,52 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 854 710,52 zł

Utworzenie 21 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji
żłobka pod adresem: Zegartowice 114, 32-415 Raciechowice

854 710,52 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt. 2 i 3

101 608,52 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1933



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 225 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 225 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw. Św.
Jakuba Apostoła i Katarzyny Aleksandryjskiej w Raciechowicach

730 000,00 zł

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym kościele pw.
Rozesłania Świętych Apostołów w Gruszowie

495 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 602 945,63 zł

92601 Obiekty sportowe 587 243,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 587 243,00 zł

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego o powierzchni do 800 m2 przy Szkole Podstawowej w
Czasławiu

587 243,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 702,63 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 702,63 zł

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Mierzniu 15 702,63 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 16 061 681,53 zł

w tym:

(1.1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt. 2 i 3

5 647 331,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1933



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   88 995,00 zł   92 823,89 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie   88 995,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  88 995,00 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie   88 995,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   88 995,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   76 421,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  12 574,00 zł 

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach   3 828,89 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 828,89 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 828,89 zł 

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

  1 400,00 zł   1 400,00 zł 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 400,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  1 400,00 zł 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 400,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   580,00 zł 

Załącznik nr 5 do Uchwały

nr XII/73/2025

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI GMINY RACIECHOWICE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1933



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  820,00 zł 

752 OBRONA NARODOWA   600,00 zł   600,00 zł 

75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  600,00 zł 

75212 Pozostałe wydatki obronne   600,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   600,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  600,00 zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   3 828,89 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   3 828,89 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  3 828,89 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA   2 544 791,00 zł   2 544 791,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia   2 540 379,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  2 540 379,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia   2 540 379,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 540 379,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 067 013,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  473 366,00 zł 

85295 Pozostała działalność   4 412,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1933



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  4 412,00 zł 

85295 Pozostała działalność   4 412,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 412,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  4 412,00 zł 

855 RODZINA   2 322 426,00 zł   2 322 426,00 zł 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  2 297 520,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  2 297 520,00 zł 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

  2 297 520,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   282 678,00 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 878,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  13 800,00 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  2 014 842,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny   48,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  48,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny   48,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   48,00 zł 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1933



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  48,00 zł 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  24 858,00 zł 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  24 858,00 zł 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  24 858,00 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   24 858,00 zł 

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  24 858,00 zł 

OGÓŁEM   4 962 040,89 zł   4 962 040,89 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1933



nr XII/73/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 172 200,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 172 200,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej " Czasław nad 29 520,00 zł

Budowa sieci wodociągowej " Czasław za lasem" 27 060,00 zł

Budowa sieci wodociągowej " Czasław Chełmy" 79 950,00 zł

Budowa sieci wodociągowej "Dąbie Bukownik i
Dąbie nad piekarnią"

35 670,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -172 200,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne

z tego: -172 200,00 zł

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja dróg gminnych w Gminie
Raciechowice

-172 200,00 zł

855 RODZINA 631 237,72 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 631 237,72 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 631 237,72 zł

Utworzenie 21 nowych miejsc opieki nad dziećmi
do lat 3 w nowej instytucji żłobka pod adresem:
Zegartowice 114, 32-415 Raciechowice

631 237,72 zł

(1.1) na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1 106 479,48 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 2 100,00 zł

92601 Obiekty sportowe 2 100,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100,00 zł

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego
boiska wielofunkcyjnego o powierzchni do 800m²
przy Szkole Podstawowej w Czasławiu

2 100,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE -172 200,00 zł 803 437,72 zł

w tym:

(1.1) na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1 106 479,48 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 6 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1933



      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   31,34 zł 

75095 Pozostała dzialalność   31,34 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  31,34 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   31,34 zł 

75095 Pozostała dzialalność

w tym:   31,34 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

(1.2) wydatki  związane z realizacją zadań
statutowych

  31,34 zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   80 268,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe   80 268,00 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  80 268,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 Pozostała działalność

w tym:   80 268,00 zł 

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   75 774,80 zł 

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  46 371,51 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  29 403,29 zł 

(2) wydatki nadotacje na zadania bieżące   4 493,20 zł 

nr XII/73/2025

Rady Gminy Raciechowice z dnia 20 marca 2025 r

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 ROKU

Załącznik nr 7 do Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1933



852 POMOC SPOŁECZNA   7 400,00 zł   7 400,00 zł 

85216 Zasiłki stałe   2 046,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1933



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  2 046,00 zł 

85216 Zasiłki stałe   2 046,00 zł 

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  2 046,00 zł 

85295 Pozostała dzialalność   5 354,00 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  5 354,00 zł 

85295 Pozostała działalność   5 354,00 zł 

w tym:

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  5 354,00 zł 

855 RODZINA   2 997,40 zł 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z

  2 997,40 zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  2 997,40 zł 

855 RODZINA   2 997,40 zł 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

  2 997,40 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1933



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

  89,93 zł 

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

  2 907,47 zł 

OGÓŁEM   90 696,74 zł   90 696,74 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1933


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-28T13:22:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




